
 

 
 

 

คำสั่งผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ 
ที่ 02 / ๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งบุคคลหรือคณะบุคคลเพื่อช่วยเหลือการปฏิบัติหน้าที่ของผู้อำนวยการการเลือกตั้ง 
ประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ 

 
---------------------------------------- 

   ตามคำสั่งผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 107/2568 เรื่อง แต่งตั้งมอบหมายให้
คณะกรรมการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบล แต่งตั้งบุคคลหรือคณะบุคคลเป็นผู้ช่วยเหลือในการ
ปฏิบัติงานในการเลือกตั้ง และพิจารณาให้ความเห็นชอบการแต่งตั้งบุคคลหรือคณะบุคคลเพื่อช่วยเหลือการปฏิบัติ
หน้าที่ของผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบล และเพ่ือให้การดำเนินการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ  อำเภอกันทรลักษ์  จังหวัดศรีสะเกษ  
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 วรรคสี่ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบข้อ 28 ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการ
เลือกตั้ง สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๒ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2568 จึงแต่งตั้งบุคคล
หรือคณะบุคคลเพ่ือช่วยเหลือการปฏิบัติหน้าที่ของผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ 
ดังต่อไปนี้ 

1. คณะทำงานรับสมัครผู้สมัครรับเลือกตั้ง ในวันที่ 1-5 ธันวาคม 2568 ประกอบด้วย 
ส่วนที่ 1 เจ้าหน้าที่ในการตรวจสอบการถูกจำกัดสิทธิก่อนสมัครรับเลือกตั้ง 

 (1) นายวัธชิรศักดิ์  คุณมาศ หัวหน้าสำนักปลัด  จนท.ผู้ทำงาน   

 ส่วนที่ 2  คณะทำงานส่วนการลงทะเบียน/ลงเวลา การจับสลากและการบันทึกผลการจับสลาก ได้แก่ 
2.1  รับลงทะเบียน/ลงเวลา  ผู้สมัครรับเลือกตั้ง นายก อบต.เวียงเหนือ  

(1) นายศักยโสภณ พง์เพชร นักพัฒนาชุมชน ปก.   จนท.ผู้ทำงาน 

2.2  รับลงทะเบียน/ลงเวลา  ผู้สมัครรับเลือกตั้ง ส.อบต.เวียงเหนือ เขตท่ี 1 - เขตท่ี 3  
(1) นายนิพนธ์  สมอาจ นายช่างโยธา    จนท.ผู้ทำงาน 

2.3  รับลงทะเบียน/ลงเวลา  ผู้สมัครรับเลือกตั้ง ส.อบต.เวียงเหนือ เขตท่ี 4 - เขตท่ี 6  
(1) นายรัชพล  ชมภูพื้น นายช่างไฟฟ้า ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 

2.4  รับลงทะเบียน/ลงเวลา  ผู้สมัครรับเลือกตั้ง ส.อบต.เวียงเหนือ เขตท่ี 7 - เขตท่ี 9  
(1) นายเฉลิมศักดิ์  พงษ์เพ็ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา  จนท.ผู้ทำงาน 
 

 ส่วนที่ 3  คณะทำงานส่วนการตรวจสอบความครบถ้วนของเอกสาร/หลักฐาน ได้แก่ 
3.1 ตรวจสอบความครบถ้วนของเอกสาร/หลักฐาน  ผู้สมัครรับเลือกตั้ง นายก อบต.เวียงเหนือ  

(1) นายธนากร  ลำทอง  นักป้องกันฯ ปก.   จนท.ผู้ทำงาน 
 

 

 



-๒- 
 

3.2 ตรวจสอบความครบถ้วนของเอกสาร/หลักฐาน ผู้สมัครรับเลือกตั้ง ส.อบต.เวียงเหนือ เขตที่ 1 - เขตท่ี 3  
(1) นางสาวกัญญาภัทร อินอร่าม เจ้าพนักงานธุรการ ชง.   จนท.ผู้ทำงาน 

3.3 ตรวจสอบความครบถ้วนของเอกสาร/หลักฐาน ผู้สมัครรับเลือกตั้ง ส.อบต.เวียงเหนือ เขตที่ 4 - เขตท่ี 6  
(1) นายวัชระ  ต้นโพธิ์  เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 

3.4 ตรวจสอบความครบถ้วนของเอกสาร/หลักฐาน ผู้สมัครรับเลือกตั้ง ส.อบต.เวียงเหนือ เขตที่ 7 - เขตท่ี 9  
(1) นายชโลธร กองทูล  ผู้ช่วยนักวิชาการจัดเก็บรายได้   จนท.ผู้ทำงาน 

 มีหน้าที่  ดังนี้ 
 ๑. การรับลงเวลาการมาสมัครรับเลือกตั้ง โดยจัดทำบัญชีลงเวลาแยกเป็นรายเขตเลือกตั ้งบัญชีดังกล่าว      
หากผู้สมัครมาลงเวลาก่อน 08.30 น. ให้ถือว่าผู้สมัครมาพร้อมกันให้ขีดเส้นแดง และนำบัญชีลงเวลาส่งให้ผู้อำนวยการ
เลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือเวลา เมื่อเวลา 08.30 น. 
 ๒. จัดทำสลาก หาวัสดุใช้ในการจับสลาก บันทึกผลการจับสลาก ให้เป็นไปตามระเบียบคณะกรรมการการ
เลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ 2562 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 
2568  ข้อ 93  
 3. ตรวจสอบความครบถ้วนของเอกสาร หลักฐานของผู้สมัครรับเลือกตั้งฯ (ก่อนดำเนินการจับสลาก กรณีที่
ผู้สมัครมาลงทะเบียน ลงเวลา ก่อนเวลา 08.30 น. ของวันรับสมัคร) 

  ส่วนที ่ 4  คณะทำงานส่วนการตรวจสอบความถูกต้องของเอกสาร/การกรอกข้อมูลในใบสมัคร          
พร้อมบันทึกท้อยคำของผู้สมัครรับเลือกตั้ง ดังนี้ 
  (ชุดที่ 1) ตรวจสอบความถูกต้องของเอกสาร/การกรอกข้อมูลในใบสมัคร พร้อมบันทึกท้อยคำของผู้สมัคร
รับเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ ประกอบด้วย 

(1) นายจิรทีปต์  ศรีสวัสดิ์ รองปลัด อบต.เวียงเหนือ  จนท.ผู้ทำงาน 
(2) นางสาวณธรา  มีแววแสง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ จนท.ผู้ทำงาน  
(3) นางพิศมัย อินทร์ติยะ  เจ้าพนักงานธุรการ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน   

  (ชุดที่ 2) ตรวจสอบความถูกต้องของเอกสาร/การกรอกข้อมูลในใบสมัคร พร้อมบันทึกท้อยคำของผู้สมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ เขตเลือกตั้ง 1 - เขตเลือกตั้งท่ี 3  ประกอบด้วย 

(1) นางพิจิตรตา  แซ่ตั้ง  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ จนท.ผู้ทำงาน   
(2) นางสาวนิตยา  การะเกษ ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป  จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นางสาวบุษบา พันธ์น้อย ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล  จนท.ผู้ทำงาน 

 (ชุดที่ 3) ตรวจสอบความถูกต้องของเอกสาร/การกรอกข้อมูลในใบสมัคร พร้อมบันทึกท้อยคำของผู้สมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ เขตเลือกตั้ง 4 - เขตเลือกตั้งท่ี 6  ประกอบด้วย 

(1) นางสาวทิพวรรณ กันทอง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปก.   จนท.ผู้ทำงาน  
(2) นางสาวกาญจนา  คมใส ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน  จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นางสาวกัญณรัตน์ แก้วไพรวัน ผู้ช่วยนักวิเคราะห์ฯ  จนท.ผู้ทำงาน   

 
(ชุดที่ 4) ตรวจสอบความถูกต้องของเอกสาร/การกรอกข้อมูลในใบสมัคร พร้อมบันทึกท้อยคำของผู้สมัคร

รับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ เขตเลือกตั้ง 7 - เขตเลือกตั้งท่ี 9  ประกอบด้วย 
(1) นางสาววิภาวรรณ แก้วยงค์ นักวิชาการศึกษา ชำนาญการพิเศษ จนท.ผู้ทำงาน 
(2) นางวราภรณ์  ยอดศรี  นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก.  จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นางสาวศิริพร  แตงเที่ยง ผู้ช่วย จพง.ธุรการ   จนท.ผู้ทำงาน 



-๓- 
 

  มีหน้าที ่ดังนี้ 
 - ตรวจสอบเอกสารหลักฐานประกอบการรับสมัครของผู ้สมัครตามตารางตรวจสอบเอกสารหลักฐาน
ประกอบการสมัครรับเลือกตั้ง ว่าครบถ้วนตามประกาศให้มีการเลือกตั้งหรือไม่ เช่น ใบสมัคร (ส.ถ./ผ.ถ. 4/1) , บันทึก
การให้ถ้อยคำของผู้สมัครรับเลือกตั้ง (ส.ถ./ผ.ถ.4/1)  เมื่อเอกสารครบถ้วนแล้ว จึงให้ผู้สมัครไปจ่ายค่าธรรมเนียม    
การสมัครต่อไป  
 - กรณีหากตรวจเบื้องต้นแล้วเห็นว่าเอกสารหลักฐานการรับสมัครไม่ถูกต้องหรือไม่ครบถ้วน ให้คืนเอกสารและ
หลักฐานทั้งหมดพร้อมค่าธรรมเนียมให้ผู้สมัครนั้น เพ่ือไปดำเนินการแก้ไขและนำมายื่นใหม่ในภายหลัง โดยให้ถือปฏิบัติ
ตามระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ 2562 แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2568  ข้อ 94 
 
  ส่วนที่ 5  คณะทำงานส่วนการรับเงินค่าสมัครและออกใบเสร็จรับเงิน ได้แก่ 

(1) นางสุวารี  ศรไชยญาติ ผู้อำนวยการกองคลัง  จนท.ผู้ทำงาน       
(2) นางสาวสิขเรศ  คำสุข นักวิชาการเงินและการบัญชี ปก. จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นางสาวพิสมัย  ใจแจ้ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินฯ จนท.ผู้ทำงาน   

 มีหน้าที ่ดังนี้ 
 - จัดตรียมใบเสร็จรับเงิน แยกเป็นรายเขต และทำการเก็บเงินค่าธรรมเนียมการรับสมัคร เมื่อผู้อำนวยการการ
เลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ ได้รับสมัครแล้ว และมอบใบเสร็จรับเงินเป็นหลักฐานให้แก่ผู้สมคัร 
และนำส่งค่าธรรมเนียมการรับสมัครให้กับองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ ต่อไป  

 ส่วนที่ 4  คณะทำงานส่วนออกใบรับใบสมัคร (ส.ถ./ผ.ถ.4/3) และบันทึกข้อมูลผู้รับสมัคร ได้แก่     
(1) นายธีระชัย  คำล้วน  เจ้าพนักงานธุรการ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(2) นายชัยวัฒน์  เสนาภักดิ ์ ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ  จนท.ผู้ทำงาน 

 มีหน้าที ่ดังนี้ 
 1. ออกใบรับใบสมัคร ให้กับผู้สมัครรับเลือกตั้งและนำเลขที่ในใบรับสมัครไปกรอกลงในใบสมัครของผู้สมัคร
ของแต่ละเขต เรียงตามลำดับ (เลขลำดับที่ในใบรับใบสมัคร คือเลขประจำตัวของผู้สมัคร) 
  2. รายงานผลการรับสมัครให้ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ ทราบทุกวัน 
รวมทั้งรายงานสรุปผลการรับสมัครตั ้งแต่วันแรกจนถึงวันสุดท้าย  เมื ่อสิ ้นสุดการรับสมัคร เพื ่อจะได้รายงานให้
ผู้อำนวยการเลือกตั้งประจำจังหวัดศรีสะเกษได้รับทราบต่อไป 
 

2. คณะทำงานตรวจสอบคุณสมบัติผู ้สมัครรับเลือกตั้ง ในวันที่ 6 -12 ธันวาคม 2568 
ประกอบด้วย 

(1) นายวัธชิรศักดิ์  คุณมาศ หัวหน้าสำนักปลัด  จนท.ผู้ทำงาน 
(2) นางสาวณธรา  มีแววแสง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นางพิจิตรตา  แซ่ตั้ง  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ จนท.ผู้ทำงาน 
(4) นางสาวทิพวรรณ กันทอง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปก. จนท.ผู้ทำงาน 
 
3. เจ้าหน้าที่เก็บรักษาตราประทับบัตรเลือกตั้ง ประกอบด้วย 
(1) นางสาวกาญจนา  คมใส ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน  จนท.ผู้ทำงาน  
(2) นางสาวนิตยา  การะเกษ ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป  จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นางสาวกัญณรัตน์ แก้วไพรวัน ผู้ช่วยนักวิเคราะห์ฯ  จนท.ผู้ทำงาน 



-๔- 
 

 
4. เจ้าหน้าที่เก็บรักษาตราบัตรเลือกตั้ง ประกอบด้วย 
(1) นายวัธชิรศักดิ์  คุณมาศ หัวหน้าสำนักปลัด  จนท.ผู้ทำงาน 
(2) นายธนากร  ลำทอง  นักป้องกันฯ ปก.   จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นายธีระชัย  คำล้วน  เจ้าพนักงานธุรการ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(4) นายวัชระ  ต้นโพธิ์  เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(5) นายท่อน  พงษ์วัน  ยาม    จนท.ผู้ทำงาน 

 
5. คณะทำงานประทับตราบัตรเลือกตั้ง ประกอบด้วย 

  (ชุดที่ 1) คณะทำงานประทับตราบัตรเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ ประกอบด้วย 

(1) นางสาวณธรา  มีแววแสง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ จนท.ผู้ทำงาน  
(2) นางสาวกาญจนา  คมใส ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน  จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นางสาวบุษบา พันธ์น้อย ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล  จนท.ผู้ทำงาน   

  (ชุดที ่ 2) คณะทำงานประทับตราบัตรเลือกตั ้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ  
ประกอบด้วย 

(1) นางพิจิตรตา  แซ่ตั้ง  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ จนท.ผู้ทำงาน  
(2) นางสาวนิตยา  การะเกษ ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป  จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นางสาวกัญณรัตน์ แก้วไพรวัน ผู้ช่วยนักวิเคราะห์ฯ  จนท.ผู้ทำงาน 

 
6. คณะทำงานจ่ายบัตรเลือกตั้งและวัสดุอุปกรณ์การเลือกตั้ง ในวันที่ 10 มกราคม 2569

ประกอบด้วย 
  (ชุดที่ 1) คณะทำงานจ่ายบัตรเลือกตั้งและวัสดุอุปกรณ์การเลือกตั้ง เขตเลือกตั้งท่ี 1 - 3 ประกอบด้วย 

(1) นายวัธชิรศักดิ์  คุณมาศ หัวหน้าสำนักปลัด  จนท.ผู้ทำงาน 

(2) นายธีระชัย  คำล้วน  เจ้าพนักงานธุรการ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นายวัชระ  ต้นโพธิ์  เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(4) นายรัชพล  ชมภูพื้น  นายช่างไฟฟ้า ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(5) นายนิพนธ์  สมอาจ  นายช่างโยธา   จนท.ผู้ทำงาน 
(6) นางสาวกัญญาภัทร อินอร่าม เจ้าพนักงานธุรการ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(7) นางสาวกาญจนา  คมใส ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน  จนท.ผู้ทำงาน 
(8) นางสาวบุษบา พันธ์น้อย ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล  จนท.ผู้ทำงาน   
(9) นายวรงค์ลักษ์  เลื่อนฤทธิ์ ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา  จนท.ผู้ทำงาน 
(10) นายเชาวัส  สีหานาม ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า  จนท.ผู้ทำงาน 
(11) นายเฉลิมศักดิ์  พงษ์เพ็ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา  จนท.ผู้ทำงาน 
(12) นายชัยวัฒน์  เสนาภักดิ์ ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ  จนท.ผู้ทำงาน 
(13) นายบรรจง  สุขศรี พนักงานขับรถยนต์  จนท.ผู้ทำงาน 
(14) นายวิฐิกร  โคสา  ภารโรง    จนท.ผู้ทำงาน 

  (ชุดที่ 2) คณะทำงานจ่ายบัตรเลือกตั้งและวัสดุอุปกรณ์การเลือกตั้ง เขตเลือกตั้งท่ี 4 – 6 ประกอบด้วย 

(1) นางสาววิภาวรรณ แก้วยงค์ นักวิชาการศึกษา ชำนาญการพิเศษ จนท.ผู้ทำงาน 

(2) นางพิจิตรตา  แซ่ตั้ง  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  จนท.ผู้ทำงาน  



-๕- 
 

(3) นายศักยโสภณ พง์เพชร นักพัฒนาชุมชน ปก.   จนท.ผู้ทำงาน 
(4) นายธนากร  ลำทอง  นักป้องกันฯ ปก.    จนท.ผู้ทำงาน 
(5) นางสาวสิขเรศ  คำสุข นักวิชาการเงินและการบัญชี ปก.  จนท.ผู้ทำงาน 
(6) นางสาวทิพวรรณ กันทอง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปก.  จนท.ผู้ทำงาน 
(7) นางสาวอภิญญา ครองใจ เจ้าพนักงานธุรการ ปง.   จนท.ผู้ทำงาน 
(8) นางสาวนิตยา  การะเกษ ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป   จนท.ผู้ทำงาน 
(9) นางสาวกัญณรัตน์ แก้วไพรวัน ผู้ช่วยนักวิเคราะห์ฯ   จนท.ผู้ทำงาน 
(10) นางสาวพิสมัย  ใจแจ้ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินฯ  จนท.ผู้ทำงาน 
(11) นายสุธารักษ์ กำแก้ว ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร   จนท.ผู้ทำงาน 

 (12)     นายเอกสิทธิ์  พรมลา คนงานทั่วไป    จนท.ผู้ทำงาน 
 (13)    นายชูศักดิ์  คำจุล  คนงานทั่วไป    จนท.ผู้ทำงาน  

(14) นายสุรศักดิ์  สืบสาย คนงานทั่วไป    จนท.ผู้ทำงาน  

 (ชุดที่ 3) คณะทำงานจ่ายบัตรเลือกตั้งและวัสดุอุปกรณ์การเลือกตั้ง เขตเลือกตั้งท่ี 7 – 9 ประกอบด้วย 
(1) นายจิรทีปต์  ศรีสวัสดิ์   รองปลัด อบต.เวียงเหนือ  จนท.ผู้ทำงาน 
(2) นางสุวารี  ศรไชยญาติ  ผู้อำนวยการกองคลัง  จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นางกนกวรรณ เพชรินทร์  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน จนท.ผู้ทำงาน 
(4) นางวราภรณ์  ยอดศรี   นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก. จนท.ผู้ทำงาน  
(5) นางสาวณธรา  มีแววแสง  นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ จนท.ผู้ทำงาน 
(6) นางพิศมัย อินทร์ติยะ   เจ้าพนักงานธุรการ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 

 (7) นายวรพล โสดาธาตุ   เจ้าพนักงานพัสดุ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
 (8) นายชโลธร กองทูล   ผู้ช่วยนักวิชาการจัดเก็บรายได้ จนท.ผู้ทำงาน 

(9) นางสาวปาณิสรา  เนืองน้อย  ผู้ช่วย จพง.พัสดุ   จนท.ผู้ทำงาน 
(10) นางสาวศิริพร  แตงเที่ยง  ผู้ช่วย จพง.ธุรการ  จนท.ผู้ทำงาน 
(11) นางสาวสุระสา คำพันธ์  ผู้ช่วย จพง.ธุรการ  จนท.ผู้ทำงาน 

 (12) นางพรลภัส เค้าเงื่อน  คนงานทั่วไป   จนท.ผู้ทำงาน 
 

7. คณะทำงานรักษาความปลอดภัยและความสงบเรียบร้อย ประกอบด้วย 
(1) นายธนากร  ลำทอง  นักป้องกันฯ ปก.   จนท.ผู้ทำงาน 
(2) นายธีระชัย  คำล้วน  เจ้าพนักงานธุรการ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นายวัชระ  ต้นโพธิ์  เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(4) นายสุธารักษ์ กำแก้ว  ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร  จนท.ผู้ทำงาน 

 
8. คณะทำงานจัดสถานที่การรับสมัครและที่เลือกตั้ง ประกอบด้วย 
(1) นายธนากร  ลำทอง  นักป้องกันฯ ปก.   จนท.ผู้ทำงาน 
(2) นายศักยโสภณ พง์เพชร นักพัฒนาชุมชน ปก.  จนท.ผู้ทำงาน 
(3) นายธีระชัย  คำล้วน  เจ้าพนักงานธุรการ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(4) นายวัชระ  ต้นโพธิ์  เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(5) นายรัชพล  ชมภูพื้น  นายช่างไฟฟ้า ชง.  จนท.ผู้ทำงาน 
(6) นายนิพนธ์  สมอาจ  นายช่างโยธา   จนท.ผู้ทำงาน 
(7) นายสุธารักษ์ กำแก้ว  ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร  จนท.ผู้ทำงาน 



-๖- 
 

(8) นายชโลธร กองทูล  ผู้ช่วยนักวิชาการจัดเก็บรายได้ จนท.ผู้ทำงาน 
(9) นายวรงค์ลักษ์  เลื่อนฤทธิ์ ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา  จนท.ผู้ทำงาน 
(10) นายเชาวัส  สีหานาม ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า  จนท.ผู้ทำงาน 
(11) นายเฉลิมศักดิ์  พงษ์เพ็ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา  จนท.ผู้ทำงาน 
(12) นายชัยวัฒน์  เสนาภักดิ์ ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ  จนท.ผู้ทำงาน 
(13) นายบรรจง  สุขศรี พนักงานขับรถยนต์  จนท.ผู้ทำงาน  
(14)    นายเอกสิทธิ์  พรมลา คนงานทั่วไป   จนท.ผู้ทำงาน 

 (15)    นายชูศักดิ์  คำจุล  คนงานทั่วไป   จนท.ผู้ทำงาน 
 (16) นายสุรศักดิ์  สืบสาย คนงานทั่วไป   จนท.ผู้ทำงาน 
 (17) นายวิฐิกร  โคสา  ภารโรง    จนท.ผู้ทำงาน 
 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 29 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

   สั่ง ณ วันที่  28 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

 

 

 
                                                 (ลงชื่อ) 
                                                             (นายศุภกร  กุลวัตมนตรี)  
                                     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-๗- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


